5-4-3

様式第１号（第５条関係）

  年  月  日

地方独立行政法人

岩手県工業技術センター理事長 様

申込者 所在地

 名 称

 代表者 職 氏 名        ○印

研究開発型人材育成支援申込書

地方独立行政法人岩手県工業技術センター研究開発型人材育成支援事業実施規則第５条の規定

に基づき、下記のとおり開発育成支援を受けたいので申し込みます。

なお、申込みが受け入れられた場合は、地方独立行政法人岩手県工業技術センター研究開発型

人材育成支援事業実施規則の規定を遵守することを誓約いたします。

記

開発育成支援テーマ

センターで

実施したい

事業内容（簡

明に記載の

こと。）

研究開発内容

人材育成内容

希望事業実施期間     年  月  日～   年  月  日

派
遣
研
究
者

フ リ ガ ナ

氏 名
（姓） （名）

年 齢 （ 生 年 月 日 ）

所 属 ・ 役 職

連 絡 先 ℡            Fax.

E - m a i l  A d d r e s s

勤 続 年 数

最 終 学 歴

5-4-3

様式第２号（第６条関係）

  年  月  日

（開発育成支援申込者） 様

                       岩手県盛岡市北飯岡二丁目４番 25 号

地方独立行政法人岩手県工業技術センター

理事長              印

研究開発型人材育成支援可否通知書

     年  月  日付けで申込みのありました下記開発育成支援につきましては、実施に

ついて了承いたします（下記理由により実施について承諾できません）。

記

１ 開発育成支援テーマ

２ 派遣研究者氏名

３ 事業実施期間

  年  月  日～     年  月  日

４ 結果の理由

５ 実施の条件

(1) 地方独立行政法人岩手県工業技術センターと（ 企業名 ）は、互いに、地方独立行政法

人岩手県工業技術センター研究開発型人材育成支援事業実施規則を遵守することとします。

(2) 本開発育成支援において発生した発明等に係る知的財産権についての取扱いについては、

原則として地方独立行政法人岩手県工業技術センター共同研究規則の規定に準じて取り扱う

ものとします。

(3) 本開発育成支援の実施に当たっては、当センター職員の指示に従ってください。

5-4-3

様式第３号（第８条第２項関係）

  年  月  日

地方独立行政法人

岩手県工業技術センター理事長 様

申込者 所在地

  名 称

代表者 職  氏 名     ○印

研究開発型人材育成支援実施期間延長願

  年  月  日付けで承諾いただいた下記開発育成支援について、事業実施期間を延

長したいので、地方独立行政法人岩手県工業技術センター研究開発型人材育成支援事業実施規則

第８条第２項の規定に基づき、実施期間の延長を承認願います。

記

１ 開発育成支援テーマ

２ 派遣研究者氏名

３ 事業実施期間

  （変更前）    年  月  日 ～     年  月  日

  （変更後）    年  月  日 ～     年  月  日

４ 延長を要する理由

上記の事業実施期間の延長について、承諾いたします。

  年  月  日

申込者 名 称

代表者             様

地方独立行政法人岩手県工業技術センター

                       理 事 長            印

5-4-3

様式第４号（第 10 条関係）

  年  月  日

地方独立行政法人

岩手県工業技術センター理事長 様

申込者 所在地

 名 称

 代表者 職 氏 名         ○印

研究開発型人材育成支援報告書

研究開発型人材育成支援に係る事業を終了したので、下記のとおり報告します。

記

１ 開発育成支援テーマ

２ 派遣研究者氏名

３ 事業実施期間

  年  月  日～     年  月  日

４ 経過及び結果

(1) 研究開発内容

(2) 人材育成内容

５ 研究成果の取扱い予定

６ 感想その他要望等